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ماجرای قرارداد 100 هزار دلاری کارلوس کی روش با کمپانی آل اشپورت 
بدل به یک داســتان مبهم و پیچیده شده. داستانی که حالا بیخ پیدا کرده و 

بسیاری از منتقدان کی روش او را متهم می کنند.
همه ماجــرا از روزهای پیش از جام جهانی آغاز شــد. روزهایی که کی روش 
به طور مسلســل وار از کیفیت البسه تیم ملی که تولید برند آل اشپورت بود، 
انتقــاد می کرد و در این انتقاد بازیکنان تیم ملی نیز او را همراهی می کردند. 
در همان ایام مدیر نمایندگی کمپانی آل اشپورت در ایران ادعا کرد که تمامی 
انتقادات کی روش بی پایه و اساس است و او برای پوشیدن پیراهن گرمکن 
آل اشپورت خواستار دریافت پول اســت اما کمتر کسی این ادعا را باور کرد 
اما بعد از یک مناقشه کشــدار همه چیز ناگهان ختم به خیر شد و هیچ کس 
نپرســید که چگونه کی روش کوتاه آمد و چطور شــد که دیگر از کیفیت این 

لباس های بنجل حرفی زده نشد.
حالا بعد از گذشت قریب به یک سال فاش شده که ماجرا به یک 100 هزار 
دلار ناقابل ربط دارد. 100 هزار دلاری که برند آل اشــپورت حاضر شــده تا 
به کی روش بپردازد تــا او دیگر از کیفیت لباس های ایــن برند انتقاد نکند و 

دهانش را ببندد!
اتفاقی که یک بهانه خوب دست منتقدان کی روش داده تا بابت این قرارداد 
با اسپانســر البســه تیم ملی بــه او حمله کنــد. تندترین حملــه را اما یکی از 
نمایندگان مجلس به کی روش داشــت که او را پورســانت بگیر معرفی کرد 

و حالا هجمه های اخیر سبب شده تا پای وزارت ورزش به ماجرا باز شود.
بر همین اســاس قرار اســت به زودی این پرونده به حراســت وزارت ورزش 
ارسال شده تا بررسی های لازم در مورد پولی که بین کی روش و آل اشپورت 
رد و بدل شده اســت، بررسی های لازم با توجه به شرایط زمانی و مکانی این 

قرارداد به عمل بیاید.
همچنین قرار اســت در قرارداد کی روش بازنگری شــود تا مشــخص شود 
که آیا وی می توانســته اصولا در کنار قراردادش با فدراســیون فوتبال برای 
هدایت تیــم ملی، از چنین مزایایی )بســتن قرارداد بــا برندهای مختلف( 

استفاده شود یا خیر.
رضا حســنی خو مدیرکل حراســت وزارت ورزش و جوانان می گوید پرونده 
100 هزار دلار داده شــده از طرف آل اشــپورت به کی روش از حراســت 

فدراسیون فو تبا ل به حراست وزارتخانه ارجاع شده است.
حسنی خو با اشــاره به اینکه یک نسخه از اصل قرارداد کا ر لوس کی روش 

با فدراســیون فو تبا ل در اختیار حراســت وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته 
اســت، اظها ر کرد: »فدراســیون در این زمینه پیگیری هــای لازم را انجام 
داده اســت و گزارش مربوطه را برای رســیدگی به حراست وزارت ورزش و 

جوانان ارجاع داده اند.«
وی ا دا مه  داد: »همه چیز در این پرونده بستگی به قرارداد منعقد شده میان 

فدراسیون فو تبا ل و کی روش دارد، علاوه بر این باید توضیحات کفاشیان 
را شــنید و قطعا هر مســاله ای که پیش آید مدنظر قرار خواهد 

گرفت هر چند ما ملاحظات خاص خود را خواهیم داشت.«
حســنی خو با بیان اینکه این پرونده هــم اکنون در حال 
بررسی در حراســت وزارت ورزش و جوانان است، گفت: 
»باید بررســی های لازم انجام شود و کارشناسان در این 
رابطه نظر بدهند. همه چیز بســتگی به نــوع قرارداد و 

بندهایی دارد که در آن ذکر شــده است. باید ببینیم که پرداخت چنین رقمی 
در قرارداد کی روش آورده شده است یا خیر؟ که در این زمینه با توجه به اصل 

قرارداد همه چیز را بررسی خواهیم کرد.«
نکته جالب حمایت همه جانبه فدراســیون فوتبال از کی روش اســت. علی 
کفاشــیان رییس فدراسیون فوتبال نســبت به این موضوع موضع متفاوتی 

گرفته و با اظهاراتش از سرمربی تیم ملی دفاع کرد.
وی در این مــورد گفت: »بحث 100 هزار دلاری کــه به کی روش پرداخت 
شد، برای یک سال پیش است. قراردادی بوده بین آل اشپورت و کی روش 
و این قراردادها در دنیا متداول اســت که برخــی از برندها با مربیان قرارداد 
می بندنــد که بــا پرداخت پولی بــه آنها، بتواننــد محصولات خــود را به این 
شــکل تبلیــغ کنند. وقتــی خود آل اشــپورت پیشــنهاد داده و پــول داده و 
طبق آن نیز بین کــی روش و این برند تفاهمنامه امضا شــده اســت، دیگر 
 ما چه ادعایــی داریم و چرا باید ایــن صحبت ها را پس از یک ســال مطرح 

کنیم؟«
رییــس فدراســیون همچنین تأکید کرده بود که آل اشــپورت می توانســت 
این پول را ندهد اما آنها تفاهم نوشــته و این تفاهمنامه امضا شــده اســت. 
یکــی دیگر پــول داده و یــک نفر دیگر پــول گرفتــه و نمی دانم چــرا حالا 
این صحبت ها مطرح شــده اســت. تمــام مربیــان بزرگ خارجــی در دنیا 
 بر اســاس این تبلیغــات و تفاهم هایی که می شــود، پول هایــی را دریافت 

می کنند.
با همه این تفاســیر و حتی دفاع جانانه کفاشیان از کی روش گویا قرار است 

حراست وزارت ورزش در این خصوص ورود کرده و این پرونده را بررسی کند.

بیانیهکیروش
سرمربی تیم ملی فوتبال در بیانیه  تازه خود از برخورد و حملات سیستماتیک 
به فضای تیم ملی سخن گفت؛ برخورد و حملاتی که به گفته کی روش تنها 
یک هدف دارد و آن نیز مختل کردن آماده ســازی و همیــن طور نتایج تیم 
ملی اســت.متن بیانیه کارلوس کی روش به این شــرح اســت: »با توجه به 
آخرین اتفاقات و اخباری که درباره ادعاها و اتهامات نادرست توسط رییس 
و دبیرکل ســابق کمیته اخلاق مطرح شده اســت، اجبار پیدا کردم تا موارد 

ذیل را بیان کنم:
1- واضح اســت که یک بــار دیگر این حملات شــخصی نادرســت که به 
دفعات رخ داده، طبق روال همیشــه بــا اردوی تیم ملی و یــک بازی مهم 
 و تعییــن کننده کــه وظایف ملی ما نیز در آن دخیل اســت، همزمان شــده 

است.
2- این برخورد و حملات سیســتماتیک به فضــای تیم ملی تنها یک هدف 
دارد و آن نیز مختل کردن آماده ســازی و همین طور نتایج تیم ملی اســت و 
این امر نیز در راســتای آســیب وارد کردن به اعتبار، وجاهت و خوش نامی 

سرمربی تیم ملی صورت می گیرد.
3- معمولا پاســخ ما مقابل این گونه اتفاقات بی تفاوتی و خونسردی است و 
حتــی مهم تر از آن با تمرکز بیش از پیش بر وظایــف خود در قبال منافع تیم 
ملی و خدمت به توقعات و آرزوهای هواداران فوتبال ایران پاسخگو هستیم.
4- تازه ترین توهین ها و اتهام های بی پایه مطرح شــده نشــانگر ناامیدی و 
یأس است. هیچ شکی وجود ندارد که این وقایع نیز بخشی از کمپینی است 
که در گذشــته اتفاق افتاد که توســط همان افراد و منابع ساخته و پرداخته 
شــده بود؛ افرادی کــه کاملا ســرگرم بازی های کوچک قدرت هســتند و 
این کارهــا بخشــی از جبهه گیری های شــخصی در راه رســیدن به منافع 

نامشخصشان است.
5- در صورتی که اعضای سابق کمیته اخلاق به صورت عمومی عذرخواهی 
نکرده و از اتهام های مطرح شده عقب نشینی نکنند و ادعاهای اشتباه خود را 
درباره اتهام های فساد که علیه من مطرح کرده بودند، پس نگیرند این جانب 
بعد از بازی مقدماتی جام جهانی برابر عمان به صورت کامل در خدمت اهالی 
رســانه و افکار عمومی خواهم بود تا یک بار برای همیشه این پرونده ناراحت 
کننده و تاسف برانگیز را در راستای به چالش کشیدن حقایق، ارزش ها و اصول 

اخلاقی افراد مذکور شفاف سازی کنم.«

خبرآخر

چهرهروزاینستوگرافی

در هفته هشتم رقابت های 
لیگ برتر انگلیس تیم 
آرسنال موفق شد در خانه با 
حساب 3 بر یک میهمان خود 
منچستریونایتد را شکست 
دهد.

تیتردو

سایت لهستانی بررسی کرد؛
 سرنوشت کواچ 

از قبل تعیین شده است
یک سایت لهســتانی با بررسی شــرایط کواچ در تیم ملی 
ایران نوشت: به نظر می رسد از قبل سرنوشت وی را تعیین 
کرده اند و جدایی از تیم ملی ایران نباید برایش دردناک باشد. 
در حالی که اسلوبودان کواچ با سرنوشت نامعلومی در تیم 
ملی والیبال ایران مواجه شده است در لهستان، استفان 
 sportowefakty آنتیگا شــرایط دیگری دارد. ســایت
لهستان در گزارشــی  به این تفاوت پرداخته است. در این 
گزارش آمده : »در حالی که تیم ملی لهستان در یک دوره 
کوتاه مدت خود را برای رقابتهای قهرمانی قهرمانی اروپا 
آماده می کند در ایران دیوانه وار درباره آینده تیم ملی بحث 
می شود. اعضای تیم ملی والیبال لهستان گرد هم آمده اند 
تا به وارنا سفر کنند و برنامه های خود را بعد از پایان تلخ در جام 
جهانی پی بگیرند. کسب مدال برنز در ژاپن غم انگیز بود 
ولی استفان آنتیگا خیلی زود تصمیم گرفت تیمش را برای 
رقابتهای قهرمانی اروپا بازسازی کند. در ایران اما شرایط 
دیگری وجود دارد. بعد از اینکه تیم ایران در ســالن پر سرو 
صدای خود در تهران لهستان را در لیگ جهانی شکست 
داد به وضوح کیفیت این تیم افت کرده اســت. این تیم در 
جام جهانی با چهار پیروزی شــرایط وحشتناکی داشت و 
یک سوال باقی می ماند که آیا بازیکنان این تیم مشکل بدنی 
داشتند یا مسایل روحی در نتایج این تیم تاثیرگذار بوده است؟ 
در تجزیه و تحلیل همه نظرات اسلوبودان کواچ این بیشتر 
به نظریه دوم باز می گردد. با جستجو در تاریخ و توجه به چند 
اظهار نظر وی درباره بخصوص در جام واگنر که گفته بود 
بازیکنان به توصیه های وی گوش نمی دهند و کار خودشان 
را انجام می دهند یا فریاد بر سر بازیکن تیمش که چرا بعد از 
شکست می خندی، همگی نشان از مشکلات در این تیم 
داشت. داورزنی رئیس فدراسیون والیبال ایران هم نتایج 
کسب شده در جام جهانی را یک هشدار دانست و عنوان 
کرد کادر فنی تیم ملی باید پاسخگوی نتایج باشد. مربی تیم 
ملی درباره دستیاران خود به ما اطمینان داده بود که مربیان 
خوبی را انتخاب کرده است ولی در کوران مسابقات دیدیم 
اینگونه نبوده است به نظر می رسد از قبل در ایران سرنوشت 
کواچ را تعیین کرده اند و جدایی از تیم ایران برای وی خیلی 
دردناک باشــد. در اروپا هنوز هم نتایج خــوب او با پروجا و 
کسب عنوان نایب قهرمانی را همه به یاد دارند، بنابراین او 

نباید نگران پیدا کردن یک شغل جدید برای خود باشد.«

کلوپ به نیمکت لیورپول 
نزدیک تر شد

منابع نزدیک بــه کارلو آنچلوتی خبــر داده اند که 
این مربــی تمایلی به حضور در تیم فوتبال لیورپول 
نــدارد. آنچلوتی به همــراه یورگن کلــوپ از جمله 
گزینه های اصلی جایگزینی برنــدن راجرز در تیم 

فوتبال لیورپول است. 
ایــن در حالی اســت که منابــع نزدیک بــه مربی 
ایتالیایی به ساکرنت خبر داده اند که وی علاقمند 
است در تیمی مربیگری کند که در لیگ قهرمانان 

اروپا حضور داشته باشد. 
بــا این حســاب کلوپ که حتــی گفته می شــود با 
مســئولان لیورپول برای حضور در آنفیلد به توافق 
رسیده، شانس بالاتری برای حضور بر روی نیمکت 

قرمزپوشان پیدا کرده است. 
ســرمربی پیشــین دورتمونــد پیش از ایــن برای 
حضــور در لیورپول اعــلام آمادگی کــرده و حتی 
 پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی مکزیک را رد کرده 

بود.

نیمار:تکلیفتوپطلا
مشخصاست

ستاره برزیلی بارسلونا معتقد است که تکلیف توپ 
طلای سال 2015 نهایی شــده است و این جایزه 
به مسی خواهد رســید. فهرســت اولیه فیفا برای 
کسب توپ طلای ســال 2015 که شامل 59 نفر 
است، اعلام شد که از بین آنها باید سه نفر انتخاب 
شود و در نهایت هم یک بازیکن به عنوان بهترین 
بازیکن ســال انتخاب خواهد. نیمار ستاره برزیلی 
بارســلونا که این شــانس را دارد تا جزو ســه نامزد 
نهایی باشــد، در این زمینه گفت: بسیاری هستند 
که دوســت دارند این جایزه را به دست آوردند اما از 
نظر مــن، تکلیف توپ طلای 2015 نهایی شــده 
اســت و این جایزه به بازیکنی غیر از مسی نخواهد 
رسید. او در ســال 2015 هر آنچه که می خواست 
 با بارسلونا به دست آورد و شایسته کسب این جایزه 

است. 
مسی در ســال 2015 عملکرد بسیار خوبی داشت 
و موفق شــد که با آبی اناری هــا قهرمانی در لیگ 
قهرمانــان اروپــا، رقابت های لیگا و جــام حذفی 
اســپانیا را به دســت آورد. این بازیکن آرژانتینی در 
فصل جاری با بدشانسی مواجه شده است چرا که 
به خاطر آسیب دیدگی در دیدار برابر لاس پالماس 

تا دو ماه خانه نشین شده است.

زلاتانبرترینگلزنتاریخ
پاریسنژرمن

زلاتان ابراهیموویچ با دو گلی که شــب گذشته به 
ثمر رســاند، رکورددار برترین گلزن تاریخ باشگاه 
پاریســن ژرمن فرانسه شــد. تیم فوتبال پاریسن 
ژرمن یکشنبه شب با نتیجه 2 بر یک از سد مارسی 
گذشــت که هر دو گل این بازی را زلاتان از روی 

نقطه پنالتی به ثمر رساند. 
بر پایه گزارش  ساکرنت، تعداد گل های زلاتان در 
پاریســن ژرمن به عدد 110 رسیده و این یک گل 
بیشتر از تعداد گلی اســت که پائولتا برای باشگاه 

فرانسوی به ثمر رسانده است. 
پائولتــای پرتغالی در 211 بازی موفق شــد 109 
گل به ثمــر برســاند در حالیکه مهاجم ســوئدی 
پاریسن ژرمن از زمان پیوستن به این تیم در سال 
2012 از میلان، در 13۷ بــازی 110 گل به ثمر 

رسانده است.

کارشکنی سعودی در مسیر فغانی
با نامه نگاری های صورت گرفته از سوی باشگاه الهلال عربستان قضاوت علیرضا 
فغانی در دیدار این تیم برابر الاهلی امارات منتفی شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد 
از موافقت با درخواست باشگاه الهلال عربستان برای تغییر داور دیدار برگشت این 
تیم با الاهلی امارات در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا، »نواف شکرالله« 

را بــه عنوان داور این بازی انتخاب کرد. کمک داوران این مســابقه 
هم »ابراهیم سبت« و »یاسر تلفت« هستند و داور چهارم  هم 

»جمیل جمعه« اســت. علیرضا فغانــی در گفتگوی خود با 
خبرنگار مهر این خبر را تایید کرد و در پاسخ به این پرسش 
که آیا فکر نمی کنید قربانی مسایل سیاسی اخیر بین ایران 
و عربستان شده اید؟، گفت: این تغییر به صلاح من بوده 

اســت. داور ایرانی قضاوت کننده در فینال جام ملت های 
آسیا، حاضر به گفتگوی بیشتر درباره این واکنش 

کمیتــه داوران کنفدراســیون فوتبــال 
آســیا در قبال درخواســت مســئولان 

عربستانی نشد.

کیروشافشامیکند
سرمربی تیم ملی درخصوص ماجرای فساد مالی بیانیه صادر کرد

محمد بنا با همان انگیزه، جدیت و هر از گاهی شــوخی  با 
شاگردان خود اولین تمرین تیم ملی را در فضایی شاد پشت 
سر گذاشت و نشــان داد آمده تا کشتی فرنگی را دوباره به 

روزهای اوجش بازگرداند.
نخســتین تمرین تیم ملی کشــتی فرنگی پس 
از روی کار آمــدن مجــدد محمد بنــا به عنوان 
سرمربی در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار 
شــد. اهمیت این موضوع تا جایی بود که تعداد 
زیادی از خبرنــگاران و دوربین های تلویزیونی 
را به خانه کشتی شــماره یک مجموعه ورزشی 
آزادی کشاند تا به متن و حواشی بازگشت محمد 
بنا پس از 1۷ مــاه دوری از تیم ملی بپردازند. بنا 
به محــض ورود به محل تمرین برخورد بســیار 
گرمی با اهالی رســانه و شاگردان خود داشت و 
خوشحالی او و شاگردانش از بابت این اتفاق به 

خوبی در چهره آن ها پیدا بود.
بنا در ابتدای تمرین در میان حلقه شاگردانش حضور پیدا 
کرد و خطاب به آن هــا گفت:"هیچ ناراحتــی بابت نتایج 
گذشته نداشته باشــید. مطمئن باشید می توانیم با کمک 
هم دوباره کشتی فرنگی را به روزهای اوج خود بازگردانیم. 
فقط 31۷ روز تا المپیک زمان داریم و متاسفانه زمان های 

زیادی را از دست داده ایم. شرایط حال حاضر با 4 سال پیش 
از زمین تا آسمان متفاوت است اما باید تلاش کنیم تا همه 
چیز را به قبل بازگردانیم" بنا که مثل همیشه سعی می کرد با 
حرف هایش انرژی مثبت به تیم تزریق کند صحبت هایش 

را اینگونه ادامه داد: "اگر با هم یکی شویم و فعل خواستن 
را به خوبی صرف کنیم باز هم می توانیم شرایط خوبی را بر 
تیم ملی حکم فرما کنیم. باید همه یا علی بگوییم و دست 
در دســت هم دهیم تا باز هم کشــتی فرنگی را به جایگاه 

شایسته اش برسانیم"

سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی که توانست این تیم را به 
نتایج خیره کننده در المپیک 2012 برســاند و ســه مدال 
طلای ارزشمند را نصیب کشتی فرنگی ایران کند در همان 
ابتــدای کار خطاب به شــاگردانش تاکید کــرد: "همگی 
باید آزمون های ســختی را پشت سر بگذارید تا به 
موفقیت برســید. من فقط یک مشــت کشتی گیر 
باانگیزه و پرتلاش می خواهم. بــه خدا می توانیم 
خیلی زیبا این مسیر سخت تا المپیک را طی کنیم 

و به اهداف خود برسیم."
در ادامه، تمرینات فرنگی کاران در فضایی کاملا 
شــاد برگزار شــد و بنا مثل همیشــه دست هایش 
را از پشــت به هم گــره زد و به دقت بــر کار تمامی 
فرنگــی کاران نظــارت داشــت و در کنــار جدیت 
همیشگی خود ســعی می کرد با شوخی هایش به 
تک تک فرنگی کاران روحیه و انگیزه برای تلاش 

بیشتر بدهد.
کشتی فرنگی ایران روزهای سختی را برای کسب موفقیت 
دوباره در المپیک ریو در پیش دارد اما او عاشــق کشــتی 
است و می گوید: "من دیوانه کشتی هستم و فقط با اهتزاز 
پرچم ایران در المپیک است که خستگی از تنم در می رود 

نه هیچ چیز دیگر"

بنا در حلقه شاگردانش چه گفت؟

ورزش


